
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금정문화회관
정책: 누구나 즐겨찾는 수준높은 문화공간 조성
단위: 공연·전시문화 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금정문화회관 1,729,911 1,724,959 4,952

시            900,000 900,000 0

구            829,911 824,959 4,952

누구나 즐겨찾는 수준높은 문화공간 조성 1,654,126 1,646,378 7,748

시            900,000 900,000 0

구            754,126 746,378 7,748

공연·전시문화 활성화 289,410 280,210 9,200

시            195,480 186,480 9,000

구             93,930 93,730 200

문화공연·전시 운영 287,610 278,210 9,400

시            195,480 186,480 9,000

구             92,130 91,730 400

201 일반운영비 127,310 118,210 9,100

시             67,480 58,480 9,000

구             59,830 59,730 100

01 사무관리비 115,760 105,760 10,000

  ○기획공연 등                51,700             41,700           10,000

    －TV광고료                20,000             10,000           10,000  경정 10,000,000원*2회

시             14,000 5,000 9,000

구              6,000 5,000 1,000

02 공공운영비 4,550 5,450 △900

  ○홍보자료 등 우편물 발송                 1,050              1,950            △900  경정 1,050,000원

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○기획공연 결재용 카드 단말기 구입
                  300                  0              300      300,000원*1대

문화 업무 활성화 추진 1,800 2,000 △200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○문화업무 활성화 추진(절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

문화강좌 운영 223,495 224,500 △1,005

시            176,656 177,270 △614

구             46,839 47,230 △391

문화강좌 운영 223,495 224,500 △1,005

시            176,656 177,270 △614

구             46,839 47,230 △391

201 일반운영비 222,595 223,600 △1,005

시            176,656 177,270 △614

구             45,939 46,330 △391

01 사무관리비 216,820 217,588 △768

  ○문화강좌 강사수당               198,000            205,920          △7,920

    －1시간 수업                78,000             81,120          △3,120

      ·주1회                 3,000              3,120            △120  경정 3,000,000원



부서: 금정문화회관
정책: 누구나 즐겨찾는 수준높은 문화공간 조성
단위: 문화강좌 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,400 2,496 △96

구                600 624 △24

      ·주2회                75,000             78,000          △3,000  경정 75,000,000원

시             60,000 62,400 △2,400

구             15,000 15,600 △600

    －2시간 수업               120,000            124,800          △4,800

      ·주1회                50,000             52,000          △2,000  경정 50,000,000원

시             40,000 41,600 △1,600

구             10,000 10,400 △400

      ·주2회                70,000             72,800          △2,800  경정 70,000,000원

시             56,000 58,240 △2,240

구             14,000 14,560 △560

  ○문화강좌 안내 팸플릿 제작
                3,000              3,600            △600      경정 3,000,000원

시              2,400 2,880 △480

구                600 720 △120

  ○문화강좌 수강증 제작                   250                748            △498  경정 250,000원

시                200 598 △398

구                 50 150 △100

  ○컴퓨터실 PC 유지 보수                 1,220              2,220          △1,000  경정 1,220,000원

시                976 1,776 △800

구                244 444 △200

  ○문화강좌용 MS Office 2007 구입
                9,250                  0            9,250      250,000원*37개

시              7,400 0 7,400

구              1,850 0 1,850

02 공공운영비 1,775 2,012 △237

  ○컴퓨터실 인터넷 전용회선 사용료
                1,775              2,012            △237      경정 1,775,000원

쾌적한 문화환경 조성 1,141,221 1,141,668 △447

시            527,864 536,250 △8,386

구            613,357 605,418 7,939

청사 관리 627,178 622,165 5,013

시            218,650 228,124 △9,474

구            408,528 394,041 14,487

201 일반운영비 264,259 262,120 2,139

시              1,500 1,500 0

구            262,759 260,620 2,139

02 공공운영비 260,883 258,744 2,139

  ○가스배상 책임 보험료                    20                 80             △60

  ○각종 정기검사 수수료                   819              1,180            △361

    －승강기 정기검사                   315                450            △135

    －가스시설 정기검사                   174                400            △226

  ○환경개선부담금                 1,960              2,360            △400

    －건축물                 1,800              2,200            △400

  ○소방시설종합정밀점검                 2,860              3,300            △440

  경정 20,000원

  경정 315,000원

  경정 174,000원

  경정 900,000원*2회

  경정 2,860,000원



부서: 금정문화회관
정책: 누구나 즐겨찾는 수준높은 문화공간 조성
단위: 쾌적한 문화환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예식장 등 임대관련 감정평가 수수료
                1,500              3,000          △1,500

  ○기계설비 수선 및 유지                 9,482              9,592            △110

    －공조기 정비                 1,540              1,650            △110

  ○시설방역비                   960              1,800            △840

  ○무인당직경비용역비                 2,850              3,000            △150

      경정 1,500,000원

  경정 1,540,000원

  경정 960,000원

  경정 2,850,000원

시              1,500 1,500 0

구              1,350 1,500 △150

  ○문화회관 건축물 석면조사                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

301 일반보상금 3,612 3,165 447

09 공익근무요원보상금 3,612 3,165 447

  ○공익근무요원 보상금                 3,612              3,165              447

    －봉급(상여금 포함)                 1,080              1,056               24

    －중식비                 1,584              1,320              264

    －교통비                   687                528              159

  경정 1,080,000원

  경정 1,584,000원

  경정 687,000원

307 민간이전 140,725 158,280 △17,555

시            112,650 126,624 △13,974

구             28,075 31,656 △3,581

05 민간위탁금 140,725 158,280 △17,555

  ○금정문화회관 청소 및 안내도우미 용역
              134,790            150,000         △15,210      경정 134,790,000원

시            107,900 120,000 △12,100

구             26,890 30,000 △3,110

  ○소방시설 관리점검 용역                 2,910              3,960          △1,050  경정 2,910,000원

시              2,330 3,168 △838

구                580 792 △212

  ○승강기 관리점검 용역                 3,025              4,320          △1,295  경정 3,025,000원

시              2,420 3,456 △1,036

구                605 864 △259

405 자산취득비 80,482 60,500 19,982

시             44,500 40,000 4,500

구             35,982 20,500 15,482

01 자산및물품취득비 80,482 60,500 19,982

  ○보안용 카메라 및 모니터 교체                44,982             30,000           14,982

    －보안용카메라 교체                19,062             22,000          △2,938  경정 19,062,000원

시             17,062 20,000 △2,938

구              2,000 2,000 0

    －모니터 및 카메라 설치                 7,920              8,000             △80  경정 7,920,000원

시              5,000 5,000 0

구              2,920 3,000 △80

    －보안용 카메라 교체                18,000                  0           18,000  1,800,000원*10대

시              2,938 0 2,938

구             15,062 0 15,062

  ○전기실 무정전 전원공급장치(UPS) 교체
                5,000                  0            5,000      5,000,000*1대

시              4,500 0 4,500



부서: 금정문화회관
정책: 누구나 즐겨찾는 수준높은 문화공간 조성
단위: 쾌적한 문화환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                500 0 500

차량 유지 1,908 2,408 △500

201 일반운영비 1,908 2,408 △500

02 공공운영비 1,908 2,408 △500

  ○차량유지비(절감)                 1,500              2,000            △500  경정 1,500,000원

공연장  유지 관리 512,135 517,095 △4,960

시            309,214 308,126 1,088

구            202,921 208,969 △6,048

201 일반운영비 9,100 40,160 △31,060

01 사무관리비 2,740 1,800 940

  ○공연장 운영비                   300                200              100

    －공연 안내도우미 근무복 세탁
                  100                  0              100

  ○공연담당 직원 피복비                   840                  0              840

    －근무복(하복,작업화)                   840                  0              840

        10,000원*10벌

  140,000원*6명

02 공공운영비 6,360 38,360 △32,000

  ○공연장 시설 유지                 6,000             38,000         △32,000

    －기전설비                 3,000             10,000          △7,000

    －무대기계                 2,000             13,000         △11,000

    －음향설비                 1,000             15,000         △14,000

  경정 3,000,000원

  경정 2,000,000원

  경정 1,000,000원

206 재료비 4,500 0 4,500

시              1,088 0 1,088

구              3,412 0 3,412

01 재료비 4,500 0 4,500

  ○ 공연장 유지관리 물품                 4,500                  0            4,500

    － 무대 시설물 유지관리 소모품(고무테이프
      등 3종)                   500                  0              500      

시                125 0 125

구                375 0 375

    － 음향 영상 재료 구입(녹음용 CD등 3종)                 1,000                  0            1,000

시                250 0 250

구                750 0 750

    － 조명 시설물 유지관리 소모품(할로겐 램프
      등 8종)                 3,000                  0            3,000      

시                713 0 713

구              2,287 0 2,287

405 자산취득비 321,600 300,000 21,600

시            190,000 190,000 0

구            131,600 110,000 21,600

01 자산및물품취득비 321,600 300,000 21,600

  ○공연진행용 무전기 교체                10,000                  0           10,000

  ○무대 조명기 구입                10,000                  0           10,000

  ○오케스트라 지휘자단 구입                 1,600                  0            1,600

  1,000,000원*10대

  1,000,000원*10대

  1,600,000원*1대

행정운영경비(금정문화회관) 74,155 78,581 △4,426



부서: 금정문화회관
정책: 행정운영경비(금정문화회관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 74,155 78,581 △4,426

기본경비 74,155 78,581 △4,426

201 일반운영비 18,391 19,661 △1,270

01 사무관리비 15,151 15,814 △663

  ○부서운영 기본수용비(절감)
                2,166              2,280            △114

  ○토너 구입(절감)                 2,850              3,000            △150

    －프린터(흑백)                 1,505              1,584             △79

    －프린터(칼라)                 1,193              1,256             △63

    －FAX                   152                160              △8

  ○시간외근무자 급식비(절감)
                7,581              7,980            △399

      경정 2,166,000원

  경정 1,505,000원

  경정 1,193,000원

  경정 152,000원

      경정 7,581,000원

02 공공운영비 3,240 3,847 △607

  ○우편요금(절감)                 3,000              3,158            △158

    －일반                 1,385              1,458             △73

    －등기                 1,615              1,700             △85

  ○CATV 사용료(절감)                     0                449            △449

  경정 1,385,000원

  경정 1,615,000원

  경정 0원

202 여비 51,984 54,720 △2,736

01 국내여비 51,984 54,720 △2,736

  ○관내여비(절감)                51,984             54,720          △2,736  경정 51,984,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(절감)                 3,780              4,200            △420  경정 3,780,000원

재무활동(금정문화회관) 1,630 0 1,630

보전지출 1,630 0 1,630

반환금 지출 1,630 0 1,630

802 반환금기타 1,630 0 1,630

01 국고보조금반환금 882 0 882

  ○문화회관 태양광 발전시설 보급                   882                  0              882

02 시ㆍ도비보조금반환금 748 0 748

  ○문화회관 태양광 발전시설 보급                   387                  0              387

  ○흡수식냉온수기 400R/T 교체                     1                  0                1

  ○문화공연.전시운영                    10                  0               10

  ○문화강좌 운영                    77                  0               77

  ○청사관리                    39                  0               39

  ○공연장 유지관리                   234                  0              234


